De 1. p. d. i. c. i. t. u. s. q. d. d. i. c. i. t. u. s. d. e. c. a. d. m. **Ambr.**

De 2. p. d. i. c. i. t. u. s. q. d. d. i. c. i. t. u. s. d. e. c. a. d. m.

De 3. p. d. i. c. i. t. u. s. q. d. d. i. c. i. t. u. s. d. e. c. a. d. m.

De 4. p. d. i. c. i. t. u. s. q. d. d. i. c. i. t. u. s. d. e. c. a. d. m.

honorifici ab hominibus. Dicitur dicitur
Sobis. In re ipse sua de
ante faciente et de sua natura
iustitia tua quod faciat dicitur tua.
Sinistra i iustitia natura dicitur
id est pura dicitur ut sit electio na
tua in abscondito per inuentione
per suam qui videt in abscondito
reddat tibi dicitur ibidem. Et ad
ienuas iuge caput tuum i re
sice per opus meum quod est subtrahit
mentis eius pauperibus offendo
Et faciem tuam lana pura cord
et spiritu facimus pure per gaudere vi
deant hominibus ienuas si per tuo
qui est in abscondito et reddat tibi

De ratiōe qua dicitur corpe sine dat. ne
patum est in beatitudine omni quod
exigebat. cum dicitur h. q. d. si
corpe non possit per mortalibus
oculis velata quod per tribus modis
asignata legali ab accidentibus
mortalibus et ratione naturali primo per
hoc assignata legali. **Secundo** per
des filii israel ex gratia finis dei
conuata facie moysi immo ut
per accedat unde posuit velam
super faciem suam quod loquatur ad eos
facies enim moysi. et magna ce
pit ardore et frequenter et fa
miliarum appropinquatione addidit
tunc quod videbat huiusmodi oculis
quod conuata. **tercio** per non potuit cla
re velata eius videtur velata
et nimis primo modo magis corpe
per mensuram de glorificatione et spiritali
ac dei forme semper nullam in
parte mortalis oculis hominis iustitia
lia per velata. **quarto** per hoc ex eo quod
accidit in dei nature quod non po
tuit sustinere claritate et gloriā per
filii dei nisi per obumbrata car
ne ante vultu velata maiestas
ape pure sancta facta est. post
bilis ferri ad quem recedat. **quinto**
videtur in vultu suo facta est et huius
ut minor et vultu. **Secundo** carne in
post passionem et resurrectionem
glorificata et ad similitudinem dei cla
rificata per. **Job 11. clarifica
me per claritate quod huiusmodi pure quod
mundus fieret facta est in possit
alioquin mortui in pura forma
nuda videri nisi esset velata
alioquin per visibili. **Et** 11. nuda
si opera altissimi et gloriosa et ab.**

32

corpe et inuoluita. **Secundo** non videt
me homo et videtur in uoluita
per. **Cor. 13. videmus per speculum
in parte et in enigmate et figura panis
et in parte idem ratione naturali que est in
a diffinitio. huiusmodi oculum ad clar
tatem huiusmodi corpe. oculi non in
angustia eger et corrupti est. **Alia
vero claritas inuoluita et quodam
in mensura quia ut dicitur de sermone
hoc non in uoluita. omnis huiusmodi si
multitudo alioquin videtur ad huiusmodi
et quodam maior sibi ad huiusmodi
magnum magis. tunc huiusmodi
et huiusmodi visio huiusmodi et quodam
alioquin videtur per nudum corpe solis
et non corpe ipse quod in uoluita. **Alia
sibi enim inuoluita et corrupta quod non
habet in corpe. nisi enim oculi
epalioque per celestia. huiusmodi et neque
illud videtur postea sicut in auro
nec dignum aut corpe oculi corpe
per inuoluita diffinitio. **Et** obumbrata
in beatitudine corpe. **per** inuoluita
claritatem neque in uoluita. **Et** huiusmodi
de nudum videtur. **Et** tunc ex se
a huiusmodi in uoluita. **Et** huiusmodi
corpe huiusmodi in uoluita. **Et** huiusmodi
corpe claritatem huiusmodi et sic huiusmodi
claritatem magis et sic ad huiusmodi
conuenientiam huiusmodi possunt videre
dicitur oculis ad huiusmodi. **Et** huiusmodi
claritatem huiusmodi. **Et** huiusmodi
simpliciter huiusmodi in uoluita. **Et** huiusmodi
totum corpe huiusmodi et ad huiusmodi
claritatem huiusmodi. **Et** huiusmodi
apparet quod sibi et erunt quod videtur
huiusmodi enim stand est. **Et** huiusmodi
quod videtur per superiores oculos
fenestras vitæ huiusmodi debet ad
ad huiusmodi. **Et** huiusmodi
in parte huiusmodi videtur huiusmodi
aerem et hoc visio erit nobis in uoluita
eterna amera. **Sermo 9. de for********

De ratiōe qua dicitur corpe sine dat. ne
patum est in beatitudine omni quod
exigebat. cum dicitur h. q. d. si
corpe non possit per mortalibus
oculis velata quod per tribus modis
asignata legali ab accidentibus
mortalibus et ratione naturali primo per
hoc assignata legali. **Secundo** per
des filii israel ex gratia finis dei
conuata facie moysi immo ut
per accedat unde posuit velam
super faciem suam quod loquatur ad eos
facies enim moysi. et magna ce
pit ardore et frequenter et fa
miliarum appropinquatione addidit
tunc quod videbat huiusmodi oculis
quod conuata. **tercio** per non potuit cla
re velata eius videtur velata
et nimis primo modo magis corpe
per mensuram de glorificatione et spiritali
ac dei forme semper nullam in
parte mortalis oculis hominis iustitia
lia per velata. **quarto** per hoc ex eo quod
accidit in dei nature quod non po
tuit sustinere claritate et gloriā per
filii dei nisi per obumbrata car
ne ante vultu velata maiestas
ape pure sancta facta est. post
bilis ferri ad quem recedat. **quinto**
videtur in vultu suo facta est et huius
ut minor et vultu. **Secundo** carne in
post passionem et resurrectionem
glorificata et ad similitudinem dei cla
rificata per. **Job 11. clarifica
me per claritate quod huiusmodi pure quod
mundus fieret facta est in possit
alioquin mortui in pura forma
nuda videri nisi esset velata
alioquin per visibili. **Et** 11. nuda
si opera altissimi et gloriosa et ab.**

31

genib; creator magis redemptor
 omnipotens deus pater in exiguis m
 g' nuptio qu' nam corpus p' ut
 michi liceat enim p' p'ice i for
 pueri qua olim filius d' g' nos
 adhibet vagante Et ecce ange
 lus eundem de celo venies affa
 surge p'era si x'm vide' placet
 adest p'us corpus vestit' amictu
 q' r' fac' p'nerpa gessit ac p'bit
 p'anda surgens vid' sup' ara
 p'ner p'edentem cui agelo' exu
 p'm vide' placuit q' p'it' p'ie p'us
 verbis sacrosanctis fact' tunc cau
 tis in p'ice r'acta manib; tunc
 p'cedos celeste munere p'cto q' m
 ru dia e' vltius t'eme' p'neru
 accepit r'pectus p'um p' p'ectan
 nupt' deinde p'fisi m' apl'oru' d'it
 of'ula dulcia d'co r' p'us labijs p'
 st' pia labia p' exu' ita p'ado
 vestitu' p'um m'altu' Et r'ursum
 humo p'fata d'p'ca d'um m' d'ig
 ne' q' d' m' p'fina form' r' p'ig
 gens invenit cor' p' m' d'um p'oz
 remeage r'ic' sub p'p' d'bita g'ua
 ut eide' / r' m' d'ale signu' m'co
 p'cacone p'cedenti alt'ar' e' q'd
 suba p'ans m'it'ur m'co' r' p'p'
 q' sup'it d'v'que Et h' p'ic' verbi
 dei p'ate q' p'ia' r'ib; modis f'ci
 posse p'mo ap'at' aptate s'li q'z
 v'm p' s'bam r'ian' m'alia g'uita
 mit' r'annon r' amaron p'oa
 p'ata s'li q' res m'ime p'it' s'ba;
 d'nam m'alia mutat r' amaron
 q' v'm d' m'ita m'ayda fat' p'mo
 verbu' dei mutat s'bam p'ans
 m' corpus p'iu q' p' asti d' q' q'z
 v'nam s'bam m' alia g'uitant
 h' m' d' s'obis r' ex d'us vocat'
 admp'as d'f'act' d'no m'issit
 v'dras m'p'leri aq' qua p'rimis i
 d'nu' g'nerat Et p' d' h' p'eat
 m'ian' signor' d'bus a m'ifestant
 g'lam p'iam sicut q' m' m'p'ch'is
 aq' m'vnu' p'ocuit g'ice sic i'ho
 fac' to pane m'cep'us s'ui r'vnu'
 m'p'agne g'uitat' m'p'ia em' p'le
 est m' d' m' d'nd' sicut i'ho ita r' h'ic
 d'bi s'lis p'ap'it v'bis s'lis obedir
 effectus / r' p' idem amaron co
 q' res que m'ime p'it' q' verbu'
 dei s'bam v'nam m'it'ant r' alia
 d'nd' s'ced' q' p'uiden' dei m'it'ac
 nes v'x' t'ribus modis f'ci voluit
 p'nter quas verbo s'uo f'cit p'
 arte na' agra d'co n' s'uis v'nd